%%1S09
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito e et Sociedade Beneficente Caminho de Damasco que

encaminhe a esta Casa uma relação de todos os médicos que trabalham nas unidades

de saúde e encaminhar a relação de presença dos médicos que atendem na Unidade

de Saúde  Palermo  no mês de agosto último.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito e à Sociedade Beneficente Caminho de Damasco, para

que através do setor competente, encaminhe a esta Casa uma relação de todos os

médicos que trabalham nas unidades de saúde e encaminhar a relação de presença dos

medicos  que atendem na Unidade de S e  Palermo  7  mês de agosto último.

1

Sala das Sessões, 04 de outubrQ de 2021.

\
ANTÔNIO FRANCO  DI  ANTO? BACANA

Vereador — P B

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1